ORDENAR al demandado IVAN ACOSTA GARAY identificada con 

cedula de ciudadanía No. 88.263.191 pagar dentro de los cinco (5) días siguientes 

a la notificación del presente proveído al GUPO SURTITEX S.A identificado con Nit: 

811-024-538-4 las siguientes  sumas: 

a) CINCUENTA  Y TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS MCTE ($ 53.531.651,00), por 

concepto de capital obligación contenida en pagare  No. 0433, asimismo 

páguese Intereses moratorios monto antes descrito liquidados a la tasa 

máxima permitida por la Superintendencia de Comercio, desde la admisión 

de la presente demanda y hasta que se configure el pago total de la